Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO Ao Sr. Prefeito Municipal ,Vito Ardito Lerário, Secretaria de

Planejamento e Obras, Departamento Transito, informar a possibilidade de fazer a sincronização

de todos os Semáforos da nossa Cidade.

111111E11111111111
Protocolo: 0000 66/2015

02/02/2015 - 14:09:36
REQ Requerimento 128/2015
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES

Ementa: AO SR. PREFEITO MUNICIPAL, VITO ARDITO LERÁRIO.
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E OBRAS. DEPARTAMENTO DE
TRÂNSITO. INFORMAR A POSSIBILIDADE DE FAZER A
SINCRONIZAÇÃO DE TODOS OS SEMÁFOROS DA NOSSA
CIDADE.

AP OVADO
•

O 2 FEV. ?n15

Mitendor Felipe César
Presidente

Senhor Presidente

Considerando que é uma cobrança da nossa população.

Considerando que ajudaria o transito a fluir muito melhor.

Considerando que o transito em nossa Cidade aumentou muito , e é necessário essa

adequação.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

,t0

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário,seja oficiado ao Exmo. Prefeito Municipal Sr. Vito

Ardito Lerário, com copia as Secretarias de Secretaria de Planejamento e Obras, Departamento

Transito, informar a possibilidade de fazer a sincronização de todos os Semáforos da nossa

Cidade.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 02 de Fevereiro de 2015

Vere A-  José arlos Gom s- al-PTB

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2